
 

 

UCHWAŁA NR XII/296/13 

RADA GMINY KOSCIERZYNA 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kościerzyna, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (jednolity tekst z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art.15 ust.2 w związku z art.15 

ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, 

poz.13 z póź.zm.), Rada Gminy Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kościerzyna, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kościerzyna, wykazane w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Kościerzyna w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr. inż. Zygmunt Szulist 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4642



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/296/13 

Rady Gminy Kościerzyna 

z dnia 06 grudnia 2013 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KOŚCIERZYNA 

L.p.   nr drogi   

kilometraż  

 strona 

drogi  

 miejscowość   zatoka/brak 

zatoki  

 wiata/brak 

wiaty 

1.   20   251+558   L   Korne   brak   brak 

2.   20   251+794   P   Korne   brak   wiata beton. 

3.   20   252+593   L   Korne   brak   wiata beton. 

4.   20   252+787   P   Korne   brak   brak 

5.   20   253+420   L   Łubiana   zatoka   brak 

6.   20   253+607   P   Łubiana   zatoka   brak 

7.   20   254+854   L   Garczyn Kościerski Ośrodek   brak   brak 

8.   20   254+984   P   Garczyn Kościerski Ośrodek   brak   brak 

9.   20   263+665   L   Kościerska Huta   zatoka   wiata 

10.   20   263+786   P   Kościerska Huta   zatoka   brak 

11.   20   264+470   L   Nowa Wieś Kościerska   zatoka   wiata 

12.   20   264+530   P   Nowa Wieś Kościerska   zatoka   wiata 

13.   20   266+702   L   Kaliska Kościerskie   zatoka   wiata 

14.   20   266+798   P   Kaliska Kościerskie   zatoka   wiata 

15.   20   269+528   L   Kłobuczyno Wybudowanie   zatoka   brak 

16.   20   269+744   P   Kłobuczyno Wybudowanie   zatoka   brak 

17.   20   271+187   L   Kłobuczyno   zatoka   wiata 

18.   20   271+410   P   Kłobuczyno   zatoka   wiata 

19.   2413 G   -   -   Niedamowo (wieś)  -   wiata 

20.   2201 G   -   -   Dębogóry (wieś)  -   wiata 

21.   2201 G   -   L   Wielki Klincz ul. Kościerska (k. 

Przedszkola) 

 -   wiata 

22.   2201G   -   P   Wielki Klincz ul. Kościerska               

( k. Przedszkola) 

 -   wiata 

23.   2201 G   -   -   Wielki Klincz ul. Kościerska           

(pomiędzy ul. Kolejarzy a Polną) 

 -   wiata 

24.   2201 G   -   -   Mały Klincz (przy blokach)  -   wiata 

25.   2201 G   -   -   Puc (wieś)  -   wiata 

26.   2201 G   -   -   Puc (pod Grabowo)  -   wiata 

27.   221   -   -   Zielenin (wieś)  -   wiata 

28.   221   -   L   Mały Klincz (wieś)  -   wiata 

29.   221   -   P   Mały klincz (wieś)  -   wiata 

30.   221   -   L   Nowy Klincz (wieś)  -   wiata 

31.   221   -   P   Nowy Klincz (wieś)  -   wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4642



32.   187008 

G  

 -   -   Dobrogoszcz (wieś)  -   wiata 

33.   187027 

G  

 -   -   Nowa Wieś Kościerska   -   wiata 

34.   214   -   L   Skorzewo (ul. Kościerska)  -   wiata 

35.   214   -   P   Skorzewo (ul. Kościerska)  -   wiata 

36.   2403 G   -   -   Rybaki (wieś)  -   wiata 

37.   2403 G   -   L   Sycowa Huta (wieś)  -   wiata 

38.   2403 G   -   P   Sycowa Huta (wieś)  -   wiata 

39.   2413 G   -   -   Wielki Podleś (wieś)  -   wiata 

40.   214   -   -   Sarnowy (skrzyżowanie na Mały 

Podleś) 

 -   wiata 

41.   214   -   -   Sarnowy (wieś)  -   wiata 

42.   214   -   -   Stawiska (wieś)  -   wiata 

43.   2403 G   -   L   Grzybowo (wieś)  -   wiata 

44.   2403 G   -   P   Grzybowo (wieś)  -   wiata 

45.   2403 G   -   -   Grzybowski Młyn   -   wiata 

46.   2403 G   -   -   Wąglikowice (skrzyżowanie)  -   wiata 

47.   187001 

G  

 -   -   Czarlina (skrzyżowanie)  -   wiata 

48.   187001 

G  

 -   -   Czarlina (Wybudowanie)  -   wiata 

49.   187001 

G  

 -   -   Czarlina (wieś)  -   wiata 

50.   2403 G   -   L   Wąglikowice (ul. Kościerska)  -   wiata 

51.   2403 G   -   P   Wąglikowice (ul. Kościerska)  -   wiata 

52.   2403 G   -   -   Skoczkowo   -   wiata 

53.   187135 

G  

 -   -   Wdzydze (pod Leśniczówkę)  -   wiata 

54.   187135 

G  

 -   -   Wdzydze (przy pętli)  -   wiata 

55.   2403 G   -   -   Gołuń (wieś)  -   wiata 

56.   2404 G   -   -   Nowa Kiszewa (wieś)  -   wiata 

57.   2404 G   -   -   Nowa Kiszewa (skrzyżowanie)  -   wiata 

58.   187012 

G  

 -   -   Korne (wieś)  -   wiata 

59.   187137 

G  

 -   -   Nowy Podleś (k. Lipski)  -   wiata 

60.   187137 

G  

 -   -   Nowy Podleś (k. Łosiński)  -   wiata 

61.   187016 

G  

 -   -   Juszki (wieś)  -   wiata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4642



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/296/13 

Rady Gminy Kościerzyna 

z dnia 06 grudnia 2013 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kościerzyna  

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kościerzyna mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy 

w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. Warunkiem korzystania z tych obiektów jest 

posiadanie zgody Gminy Kościerzyna z uwzględnieniem niżej wymienionych warunków i zasad.  

2.  Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kościerzyna następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub 

przewoźnikiem a Gminą Kościerzyna.  

3.  Umowa, o której mowa w ust.2 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika, składany do 

Wójta Gminy. 

§ 2. Każdy operator lub przewoźnik, który występuje z wnioskiem o zawarcie umowy na korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych lub dworców zobowiązany jest przedstawić:  

a) projekt rozkładu jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie przystanków 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

b) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców przez wszystkich operatorów lub 

przewoźników następuje z uwzględnieniem następujących niedyskryminujących zasad i warunków:  

1. Korzystanie z przystanków i dworców przez operatorów i przewoźników odbywa się na równych 

prawach.  

2. Korzystanie z przystanków i dworców odbywa się w celu realizacji przewozów na czas niezbędny do 

wsiadania, wysiadania i obsługi pasażerów.  

3. Zabrania się postoju na przystankach lub dworcach za wyjątkiem obsługi linii komunikacyjnych, dla 

których przystanek lub dworzec jest stacją końcową. Warunki i czas postoju ustalone są wówczas odrębnie 

z uwzględnieniem przepustowości w sposób nieutrudniający świadczenia usług przez innych operatorów 

i przewoźników.  

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach i dworcach następuje w sposób zapewniający bezpieczeństwo 

pasażerom wsiadającym i wysiadającym.  

5. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach następuje jak najbliżej krawężnika w celu poprawy 

przepustowości oraz umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym.  

6. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników uwzględniają wszystkie 

przystanki komunikacyjne i dworce określone przez organizatora, zawierają nazwę operatora lub przewoźnika 

(ewentualnie dodatkowo logo oraz dane kontaktowe).  

7. Umieszczanie tablicy z uzgodnionym rozkładem jazdy na słupie lub wiacie przystankowej oraz 

utrzymywanie jej w należytym stanie technicznym należy do właściwego operatora lub przewoźnika.  

8. Operatorzy i przewoźnicy każdorazowo powiadamiają Gminę Kościerzyna o zmianach w rozkładzie 

jazdy i ilości przystanków i dworców z których korzystają.  

9. Zabrania się umieszczania na przystankach i dworcach reklam lub innych informacji nie związanych 

z rozkładem jazdy.  

10. Zabrania się postoju ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Gmina Kościerzyna może odmówić zgody na korzystanie z przystanków lub dworców, których jest 

właścicielem lub zarządzającym jeżeli:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4642



1) Wydanie zgody uniemożliwi lub w znaczny sposób ograniczy korzystanie z przystanków lub dworców 

przez uprawnionych operatorów i przewoźników;  

2) Wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 5. Gmina Kościerzyna zastrzega sobie prawo do wprowadzenia nowych lokalizacji przystanków, 

likwidacji bądź zmiany dotychczasowych lokalizacji przystanków komunikacyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4642


		2013-12-18T12:35:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




